
DORDRECHT 0))1
Besluitnummer 2022-0010374

De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 1 februari 2022 inzake
Vaststellen Adviesrecht Omgevingswet;

gelet op artikel 160, lid 1 onder b van de Gemeentewet;
gelet op de bevoegdheid behorend in het deel 'uitvoering' (Q3) van de beleidscyclus
Omgevingswet. Bevoegdheid tot geven van bindend advies is gekoppeld aan de bevoegdheid van
het college om een omgevingsvergunning te verlenen;

besluit:

scenario 3 'doelgericht adviesrecht', als bedoeld in bijlage 1, als kader vast te stellen.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 10 oktober 2

voorzitter


